Ofício n° 17/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 14 de agosto de 2024.
Ao Senhor
Gustavo Antonio Carneiro
Superintendente de Recursos Hídricos
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa
E-mail: secretaria.crh@adasa.df.gov.br

Assunto: Altera a indicação para o GT PGIRH.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à solicitação de indicação de manifestação de interesse em compor

o GT PGIRH deste Conselho de Recursos Hídricos do Distrito Federal (CRH-DF) e informo
o interesse deste CBH Paranaíba-DF em integrar a referida instância por meio dos
seguintes representantes:

● Titular: Mauro Felizatto
○ Email: felizatto@felizatto.com

● 1° Suplente: Samuel Almeida Fonseca
○ Email: samuel.fonseca@slu.df.gov.br

● 2° Suplente: Anne Caroline Lobo Borges
○ Email: anne.borges@emater.df.gov.br

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-08-14T09:36:11-0300